



OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca su "Lavoro degli immigrati nel terziario uberizzato e nel food delivery a domicilio", della durata di 7 mesi, finanziata con i fondi della Convenzione approvata con la Camera del Lavoro Metropolitana Venezia - NIDIL Cgil e con i fondi del progetto "Migrant Digital Work (MiDi Work)", bando PRIN 2022, codice progetto Prot. 2022Z2T23H, CUP: H53D23006030006, responsabile prof. Francesco Della Puppa, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. (rif. bando rep. n. 242/2025 prot. n. 55405 del 11/02/2025)

## **Il Direttore**

VISTO il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca, emanato con D.R. 300/2014

del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 19/11/2020 e con D.R. n. 1277 del 18/10/2021 e con D.R. n. 394 del 06/04/2023,

ultima modifica con D.R. n. 457/2024 del 06/05/2024;

VISTA la deliberazione n. 41 del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023 che delega il

Direttore all'emanazione di bandi per gli assegni di ricerca, le borse di ricerca e le collaborazioni finanziate su progetti esterni, previa verifica delle necessità e delle

disponibilità dei progetti insieme al responsabile scientifico;

**VISTO** il bando di selezione Rep. n. 242/2025 prot. n. 55405 del 11/02/2025, per il

conferimento n. 1 borsa di ricerca su "Lavoro degli immigrati nel terziario uberizzato e nel food delivery a domicilio", della durata di 7 mesi, finanziata con i fondi della Convenzione approvata con la Camera del Lavoro Metropolitana Venezia - NIDIL Cgil e con i fondi del progetto "Migrant Digital Work (MiDi Work)", bando PRIN 2022, codice progetto Prot. 2022Z2T23H, CUP: H53D23006030006, responsabile prof.

Francesco Della Puppa, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della

selezione sopraccitata

## **DECRETA**

**Art. 1.** La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così costituita:

Prof. Francesco Della Puppa - Presidente della Commissione

Prof. Fabio Perocco - Membro della Commissione

Dott. Francesco Eugenio Iannuzzi - Membro della Commissione e segretario verbalizzante

Firmato

IL DIRETTORE

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giovanni Maria Fara

**Visto** R.P.A.

LA SEGRETARIA del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Avv. Esterita Vanin